
お客様各位  

平成 26年 11月 4日 

14－25 

 

                                           

                                      

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記検査項目につきまして、最終委託先（株式会社ビー・エム・エル）推奨の

参考基準値へ変更させて頂きます。 

なお、その他変更はございません。 

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

● 検査内容変更項目: 

■ 抗利尿ホルモン (ＡＤＨ)（ＡＶＰ） 

 

◆ 検査内容： 

 

 

◆ 変更期日：平成 26年 11月 8日（土）受付分より 

 

ご不明な点がございましたら弊社担当までお申し付け下さい 

以上 

検査内容 新 旧 

検    査   方   法 ＲＩＡ２抗体法 同左 

参考基準値  （単 位） ４．２以下 （ｐｇ／ｍＬ） ３．８以下 （ｐｇ／ｍＬ） 

実      施     料  Ｄ008「内分泌学的検査」26 ２３５点 同左 

判      断     料  生化学的検査（Ⅱ） １４４点 同左 

備                考 

デスモプレシン（略名：ＤＤＡＶＰ）投与患者の検体でのご依頼は避けてくだ

さい 

溶血および乳び検体でのご依頼は避けてください 


